

Flethøj Ejendomsadministration ApS

Energiporten 2, 2450 København

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 49 99 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Troels Flethøj Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flethøj Ejendomsadministration ApS Energiporten 2 2450 København
	CVR-nr.: 39 49 99 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Troels Flethøj Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	TFT 1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Administration af fast ejendom på kontraktbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	785.909	318.426
1 Personaleomkostninger	-593.170	-97.898
Andre finansielle indtægter	0	2.559
Øvrige finansielle omkostninger	-4.407	-803
Resultat før skat	188.332	222.284
2 Skat af årets resultat	-41.844	-48.884
Årets resultat	146.488	173.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	98.400
Disponeret fra overført resultat	-3.512	0
Disponeret i alt	146.488	173.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.039	25.230
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.039</u>	<u>25.230</u>
Likvide beholdninger	<u>320.320</u>	<u>355.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.359</u>	<u>381.209</u>
Aktiver i alt	<u>421.359</u>	<u>381.209</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.345	4.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>201.345</u>	<u>129.857</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.538	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.645	6.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.844	48.884
Anden gæld	129.987	118.916
Periodeafgrænsningsposter	0	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.014</u>	<u>251.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.014</u>	<u>251.352</u>
Passiver i alt	<u>421.359</u>	<u>381.209</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.457	105.000	166.457
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.400	75.000	173.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.000	0	-105.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.857	75.000	129.857
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.512	150.000	146.488
	50.000	1.345	150.000	201.345

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.482	84.829
Pensioner	77.280	12.880
Andre omkostninger til social sikring	3.408	189
	<u>593.170</u>	<u>97.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.844	48.884
	<u>41.844</u>	<u>48.884</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFT 1 Holding ApS, CVR-nr. 38891693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.